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Tech-Caddebostan-2
Şişik inşaat Tech-Caddebostan-2 projesinde konforlu bir yaşamın olmazsa olmazlarını 
eksiksiz bir şekilde sizlere sunuyor.

Sizin adınıza her şeyi düşünen, planlayan uygulayan teknolojik akıllı ev konsepti

Kapalı Otopark
Bağdat Caddesine 2.Bina
Yerli ve yabancı kaliteli malzemeler
Yüksek kalitede işçilik
Prekast Panel Cephe – Fibrobeton

Bunlardan sadece birkaçı.
Daha konforlu bir yaşam için daha keyifli bir gelecek için Tech-Caddebostan-2 de buluşalım…
Şehrin merkezinde Bağdat Caddesinde özgün mimarisiyle fark yaratacak bir proje…

Tech-Caddebostan-2 özgün mimarisiyle sınırları zorluyor…
Adımınızı attığınız her yerde Tech-Caddebostan-2 kalitesiyle karşılaşacaksınız.
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Özenle Ve Teknoloji ile
Tasarlanmış Bir Yaşam,
Tech-Caddebostan-2 de tüm daire planları farklı ihtiyaçları 
karşılayabilmek için birbirinden bağımsız olarak tasarlandı.

Sadelik ve zarafet teknoloji ile buluşuyor…

Dairelerimizi tasarlarken farklı anlayış farklı beğenilerden 
yola çıktık. Mimaride kullanılan kaliteli malzemeler ve kaliteli 
işçilik anlayışı ise ortak bir akıl ürünü…
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Tech-Caddebostan-2 de kullanılan her malzeme sizin için titizlikle 
seçildi.

Mutfak ankastrelerinden banyo dolaplarına, A enerji sınıfı 
cihazlardan ısı ve ses yalıtımına kadar her ayrıntısında birinci sınıf 
malzemeler tercih edildi.

Tech- Caddebostan-2 de konforlu bir yaşamın olmazsa olmazları 
eksiksiz bir şekilde beğeninize sunuluyor…

Sizin için her köşesi titizlikle etüd edilerek tüm ayrıntıları 
düşünülerek tasarlandı…
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Banyolarınız artık daha 
modern…

Sizin için özel olarak tasarlanmış banyo dolapları ve modern iç 
mimarisiyle banyolarınız artık daha şık ve kullanışlı…

Evinizde estetik olduğu kadar çevre dostu, hijyenik, tasarruflu 
ürünler ve en seçkin döşeme ve duvar kaplamaları tercih edildi…

Her detay fark yaratır…
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Kapalı Otopark ile aracınız ve park yeri 
problem olmaktan çıkıyor…

Aracınızı park ettikten sonra direk asansöre ulaşımlı 
otoparkınız var.

Aracınızdan indiğiniz an evinizdesiniz.

‘İşte burası‘ dediğiniz yerdesiniz…

Tech-Caddebostan 2  desınız…
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ERENKÖYTECH





+Mutfak

Giriş Kat
28,08
11,06
11,70

6,45

  5,40
  5,11

68,10 m
104,75m

2

2

Net
Brüt

Banyo

Hol
Balkon 
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Normal Kat 2-9
43,23
15,95
10,55
14,55

18,85
10,75

5,03
6,33
6,59
9,08
5,11

149,02 m
198,91 m

2

2

Net
Brüt

Ebeveyn Y. Odası
Ebeveyn Banyosu
Banyo
Antre
Hol
Balkon 
Giyinme Odası              3,00
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Dubleks Alt Kat
42,53
15,65
8,10
14,26 

18,45
10,65

5,03
6,13
6,73
9,28
5,11

182,21 m
245,32 m

2

2

Net
Brüt

Ebeveyn Y. Odası
Ebeveyn Banyosu
Banyo
Antre
Hol
Balkon 
Giyinme Odası              3,00
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Dubleks Üst Kat
20,80

4,70

182,21 m
245,32 m

2

2

Net
Brüt

Teras

Oda
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7,54
4,25



Tech-Caddebostan 2 desınız…

Hayallerinizden ilham alarak inşa ettiğimiz;
Tech-Caddebostan 2 ye geldiğinizde, beklentilerinizin tam karşılığını bulmanın hazzını yaşayacaksınız.
Tech-Caddebostan 2 şehrin merkezinde,  Proje konsepti nin tüm konforuyla yaşamınızı kolaylaştıracak. 

Tech-Caddebostan 2 bugününüz için en iyi yaşam alanı ve yarınınız için en iyi yatırım.

Herkes için teknoloji…
Siz ihtiyaçlarınızın peşinde koşmayın, onlar evinizin her köşesinde sizi takip etsin…Siz ihtiyaçlarınızın peşinde koşmayın, onlar evinizin her köşesinde sizi takip etsin…
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İletişim Bilgileri

Tel:+90 216 408 29 29

Tel:+90 216 408 29 30

E-MAİL:info@sisik.com.tr

Bağdat Cad.No:239 D:7

Göztepe / İSTANBUL
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